重庆09年11月秘书资格考试考前40天截止报名秘书资格考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E9_87_8D_

E5_BA_8609_E5_B9_c39_645379.htm id="FWM">关于发布2009

年重庆市职业资格统一鉴定公告的通知 各分中心、职业技能

鉴定所（站）： 为贯彻客观、公正、科学和规范的职业技能

鉴定工作方针，不断提高职业技能鉴定质量，增强职业技能

鉴定公信度，进一步做好高技能人才评价工作，现将重庆

市2009年职业资格统一鉴定公告印发，请认真组织有关统一

鉴定报名工作。 根据重庆市职业技能鉴定中心的统一安排

，2009下半年秘书资格考试时间为11月22日。 重庆市职鉴中

心报名截止时间：考试前40天 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com